

## RAPOR ADI: İİT ÜYE DEVLETLERİNDE GENÇLİĞİN DURUMU

State of Youth in OIC Member States



Yayınlayan Kuruluş: SESRIC

Yayın Yılı: 2022



**Anahtar Sözcükler:** Acil durum ve krizler, akıl ve ruh sağlığı, eğitimin geleceği, eğitimin dönüşümü, istihdam, genç girişimciliği.

**Özet**

Rapor, İİT üye devletlerinin okuryazarlık oranlarının iyileştirilmesi ve ergen doğurganlık oranlarının azaltılması gibi temel kalkınma alanlarında gençlerin durumunu iyileştirme konusunda kayda değer ilerlemeler kaydettiğini göstermektedir. Bununla birlikte birçok İİT üyesi devlette gençlerin ekonomik hareketsizlik, sınırlı sosyal katılım, sağlık ve refah ile eğitim ve beceri geliştirme konusundaki endişeler gibi bir dizi zorluk nedeniyle potansiyellerini hâlâ gerçekleştiremedikleri ifade edilmiştir. Dahası İİT üye devletlerinde yaşayan gençler COVID-19 salgınının etkilerinden de muaf kalamamıştır. Birçoğu eğitimden sağlığa kadar temel hizmetlere erişimde artan zorluklar yaşamış ve belirsizlikler nedeniyle yüksek düzeyde stres ve anksiyete geliştirmiştir.

Raporda ayrıca, İİT üye devletlerinin toplam nüfuslarının %18,5'ini ve 2022 itibariyle dünyadaki toplam genç nüfusun %29'unu oluşturan 350,8 milyon gence ev sahipliği yaptığı vurgulanmaktadır. Mevcut tahminler, İİT genç nüfusunun 2050 yılına kadar 471 milyona yükseleceğini öngörmektedir. Bu bağlamda rapor, gençlerin artan ihtiyaçlarının karşılanması, gençlerin gelişimi için gerekli temel hizmetlerin sağlanması ve sosyoekonomik potansiyellerinin tam olarak ortaya çıkarılması amacıyla politika yapımcılar için bir dizi politika önerisi sunmaktadır.

**Öneriler**

Bu raporda;

- COVID-19 sonrasında okulların güvenli biçimde açılması, öğrenme kayıplarının ele alınması ve eğitim finansmanı ve yatırımının sürdürülmesi,
- İstihdam hizmetlerinin güçlendirilmesi, genç girişimciliğinin teşvik edilmesi ve sosyal koruma sistemlerinin iyileştirilmesi,
- Ruh sağlığı farkındalığının artırılması, sağlıkla ilgili acil durumlara karşı dayanıklılığın artırılması, gençlik odaklı sağlık altyapısına yatırım yapılması ve gençlerin sağlık riskleri ve sağlıklı yaşam tarzları konusunda eğitilmesi,
- Gençlerin toplumsal katılımının artırılması, "yeni normal" konusunda farkındalığın geliştirilmesi, sektörler arası girişimlerin teşvik edilmesi, dijital kanalların kullanılması, dijital uçurumun kapatılması ve gençlik sorunlarının etkili bir şekilde ele alınması için İİT içi iş birliğinin geliştirilmesi önerilmektedir.